

Kalisz, dnia 26-06-2012 roku

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

dot. postępowania na: ***sukcesywne dostawy sprzętu anestezjologicznego***

Znak sprawy 127/12

W odpowiedzi na pytania Wykonawców informujemy, co następuje:

Pytania dotyczą zmiany zapisów umowy stanowiącej integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1 dot: Paragraf 1 ustęp 2

Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu na „Faktyczna ilość zakupionych wyrobów, wielkość poszczególnych zamówień i ich rodzaj uzależnione będą od rzeczywistych potrzeb Zamawiającego, jednak zmniejszenie ilości zamówionego asortymentu nie przekroczy 20 %.”

Pytanie nr 2 dot: Paragraf 2 ustęp 3

Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu na „W trakcie trwania umowy nie przewiduje się zmiany cen netto.”

Pytanie nr 3 dot Paragraf 4

Niniejszym wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie w § 4 zapisu o następującej treści:

„Zamówienie jest ważne jeżeli posiada numer klienta i kody produktów”

Prosimy o uwzględnienie w/w zapisu w treści umowy ponieważ nieczytelne zamówienia znacznie opóźniają dostawę produktów ważnych dla zdrowia i życia.

Odpowiedź: NIE

Pytanie nr 4 dot Paragraf 6 ustęp 4

Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu na „Zamawiający ma prawo wykonywać potrącenia kary umownej wynikającej z §6 niniejszej umowy z wierzytelności wzajemnych, tylko w przypadku, gdy zostały one naliczone zgodnie umową oraz zatwierdzone w formie pisemnej przez obie strony”

Odpowiedź (dot. pyt. 1 - 4) Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraża zgody na jego modyfikację.

Pytania dotyczą zadania nr 2:

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 dopuści zestawy do kaniulacji dużych naczyń pediatryczne z przewodnikiem prostym?

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 dopuści zestawy do kaniulacji dużych naczyń pediatryczne bez łącznika Y?

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 w pozycji 1 dopuści zestaw z cewnikiem 1 – światłowym 20Ga, dł 10 cm?

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 w pozycji 4 dopuści zestaw z cewnikiem 2 – światłowym 4 Fr, dł 12 cm?

Odpowiedź: Tak

Zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

UWAGA:

W przypadku, kiedy Wykonawca oferował będzie wyroby o parametrach/rozmiarach zgodnych z powyższymi wyjaśnieniami, winien to uwzględnić w „Formularzu Asortymentowo Cenowym (2)”.

Ponadto Zamawiający dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie terminu składania i otwarcia ofert:

jest:

Termin złożenia – do godz. 9⁰⁰ dnia 28 czerwca 2012 r.

Termin otwarcia – godz. 9³⁰ dnia 28 czerwca 2012 r.

powinno być:

Termin złożenia – do godz. 9⁰⁰ dnia 29 czerwca 2012 r.

Termin otwarcia – godz. 9³⁰ dnia 29 czerwca 2012 r.

Miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.